XEONI® AG 2305 (8892019)

P R E ~M 1T U AMNA
960 63 (4 (@) 90238 QY26 25 2h P37

S)E0E3 € 6P EPERERE3EH (IEDED LI §

{ /

P
20

i

II|

Y

—— &



44

Carbon Brush

Uhlikovy kartac 2ks

8892019-44

45

Brush cover

kryt uhlikového kartace

46|Soft start elektronika pozvolného rozbéhu 8892019-46
47|Rotary Handle Button pojistné tlacitko otocné rukojeti
48|Rotary Handle Button spring pruZina pojistného tlacitka otocné rukoje

49

Left Handle

levd polovina rukojeti

50

Cable protector

chranic kabelu

51

Cable and plug

kabel s vidlici

p.OSI- description popis Qry ?,rder no./ objednaci
tion cislo
1|Outer Flange vnéjsi priruba 1
2|Disc disk 1
3|Inner Flange vnitrni pfiruba 1
4|Protect guard ochranny kryt 1
5[Nut M6 matice M6 1
6|Screw M 6x25 Sroub M 6 x 25 1
7|Dust cover kryt proti prachu 1
8|Screw M5X16 Sroub M5x16 4
9|Spring washer5 pruzna podlozka 5 4
10|Flat washer 5 plocha podlozka 5 4
11|Front cover uzaveér prevodové skiiné 1
12|Spindle vieteno 1
13|Key 4x5x ¢ 13 pojistny klin 4 x5 x 13 ¢ 1
14|Bearing 6202 loZisko 6202 1(8892019-14
15|Bearing Cover pfiruba loziska 1
16Screw M4x10 Sroub M4 x 10 6
17|Wheel Gear Prevodové kolo 1|8892019-17
18|Circlip 14 pojistny krouzek 14 1
19|Needle Bearing HK1010 Jehlové loZisko HK1010 1/8892019-19
20(Side Handle bocni rukojet 1
21|Screw ST 4.8x40-F Sroub ST 4,8 x 40-F 4
22|Circlip 8 pojistny krouzek 8 1
23|Lock Spring Pruzina aretacniho ¢epu 1
24(Spindle lock aretacni Cep 1
25|Soft Grip naraznik 1
26|Gear Box prevodova skfin 1
27|Nut M8 matice M8 1
28|Pinion Gear pastorek 1/8892019-28
29|Bearing 6001 loZisko 6001 1|8892019-29
30|Bearing Cover viko loZiska 1
31|Rotor rotor 118892019-31
32|Bearing 608 loZisko 608 1
33|Bearing Sleeve loZiskové pouzdro 1
34{Wind guard protiprachovy prstenec 1
35|Screw ST4.8X70 Sroub ST4.8X70 2
36|Stator stator 1/8892019-36
37|Electric ring konektor 2
38|Housing sasi 1
39|Label informacni Stitek 1
40|Screw ST4.2X8 Sroub ST4.2X8 2
41|Brush Holder Drzak uhlikového kartace 2
42|Screw ST4.2X12 Sroub ST4.2X12 7
43|Spring Pruzina 2
2
2
1
1
1
1
1
1
1

52

Cord Clamp

svorka kabelu




53|Capacitor 0.33uf kondenzator 0.33uf 1
54(Switch spinac 1/8892019-54
55[Right Handle prava polovina rukojeti 1
56|Screw ST4.2X16 Sroub ST4.2X16 5
57|Label informacni Stitek 1
58|Spanner kli¢ 1
59|Hex Spanner 5 Sestihranny kli¢ 5 1




